Prefeitura Municipal de Morada Nova de Minas - CNPJ: 18.296.665/0001-50
Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educagédo - Anexo Il
Periodo: 01/2005

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

12 Educagédo
12.122 Administracdo Geral
12.122.0047 Administragéo Escolar
12.361 Ensino Fundamental
12.361.0047 Administragdo Escolar
12.361.0048 Plano de Valorizagédo Magistério
12.365 Educacéo Infantil
12.365.0047 Administracéo Escolar
12.367 Educacéo Especial
12.367.0060 Educacéo Especial
SUBTOTAL
CONTRIBUIGT\O AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

PARCIAL

DESPESA

13.373,61

1.038,30
6.336,78

24.052,88

2.493,20

60,00%
32,24%

TOTAL

13.373,61

7.375,08

24.052,88
2.493,20
47.294,77
57.044,32
104.339,09

124.536,09
66.912,60
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